



Osallistumme Eestin Kalevin 120-vuotisjuhlaan heinäkuun alussa 2021

– ILMOITTAUDU MUKAAN 31.1.2021 mennessä

Eestin Kalevin juhlaviikko 30.6. – 5.7.2021 huipentuu näyttävään voimistelujuhlaan Kalevin stadionilla heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna 2021.

TUL:n voimistelijoita on osallistunut näille voimistelufestivaaleille useita kertoja menneiden vuosien aikana ja jälleen olemme toivottuja esiintyjinä pääjuhlassa. Viiden vuoden välein järjestettävä suuri juhla kokoaa tuhansia voimistelijoita ja tanssijoita Tallinnaan näyttävien ja taiteellisten voimistelunäytösten äärelle.

Meitä on pyydetty Tallinnaan Mimmi Marjamaan TUL100 Joukkojen juhlaan suunnittelema nuorten ohjelmalla. Tätä ohjelmaa on toivottu yli sadan voimistelijan esittämänä. Kutsummekin nyt tuossa ohjelmassa mukana olleita esiintymään Kalevin stadionille ensi kesänä.

Sitova ilmoittautuminen tapahtuu kootusti TUL:n välityksellä [31.1.2021 mennessä tällä lomakkeella](#). TUL ilmoittaa kootusti eteenpäin kaikki osallistujat ja voimme nauttia aikaisen ilmoittautujan edullisimmasta hinnasta. Osallistumismaksua ei kuitenkaan suoriteta heti ilmoittautumisen yhteydessä, vaan TUL laskuttaa osallistujia myöhemmin kevättalvella 2021.

Huomatkaa, että TUL:n kautta tehtävät ilmoittautumiset eivät sisällä itse matkustusta Viroon ja takaisin. Matkat lähtijöiden tulee siis varata omatoimisesti! Tallinnassa esiintyvien ryhmien toivotaan ilmoittautuvan joko koulumajoitus- tai hotellipaketteihin, jotka alkavat keskiviikkona 30.6.2021. Näin ennätätte mukaan myös kaikkiin mahdollisiin tapahtuman harjoituksiin paikan päällä. Kannustusjoukot ja turistit voivat lähteä myös mukaan ja heille on tarjolla keskiviikkona 30.6. alkavien pakettien lisäksi myös torstaina 1.7.2021 alkava hotellipaketti. **Pakettien sisällöt kuvataan tarkemmin ilmoittautumislomakkeessa.**

Lisää tietoa tapahtumasta löydätte voimistelufestivaalin nettisivulta <https://voimlemispidu.ee/en/front-page/> ja <https://voimlemispidu.ee/en/the-gift-2021/>

Ohjelman ensimmäinen yhteisharjoitus on etäharjoituksena la 6.2.2021 klo 12–15. Harjoituksista ja jatkoaikataulusta voi kysyä suoraan niiden vetäjältä Mimmi Marjamaalta, marjamaam(at)gmail.com



Nuorten ohjelma Helsingin jäähallissa 15.6.2019.

Tiedustelut

Tapahtuma:

Outi Havia, outi.havia(at)kotiposti.net

Harjoitukset ja koreografia:

Mimmi Marjamaa, marjamaam(at)gmail.com